
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія

“Психологія”»
від 23 грудня 2019 року, протокол № 13

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна, серія «Психологія»:

Ввести до складу редакційної колегії Вісника Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна, серія «Психологія» ГРИЦЕНКО Валентину 
Василівну -  доктора психологічних наук, професора кафедри етнопсихології і 
психологічних проблем полі культурної освіти МППУ.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 27.12.2019 
Відповідальний: І. М. Дончик


